Marana metsise püsielupaiga loodusliku veerežiimi taastamisprojekti uurimistöö aruanne 

(Töö nr 241512) 

2. Uurimistöödega kaeti 275 hektarit. Tellija tasub tehtud töö eest 30% Lepingu punktis 4.1. 

nimetatud tasust (53,2 €/ha), mis on 15,96 eurot hektari kohta.  

Tellija tasub tehtud töö eest 275 x 15,96 = 4 389 eurot (neli tuhat kolmsada kaheksakümmend 

üheksa eurot). Hinnale lisandub käibemaks. 

Tellija       Töövõtja 

/ allkirjastatud digitaalselt /    / allkirjastatud digitaalselt / 

Priit Voolaid Henri Daniel Ots 

RMK looduskaitseosakond aktsiaselts Projekteerimisbüroo Maa ja Vesi